og er ikke en nøjagtig indikator. Hvad du får, vil variere afhængigt af, hvordan markedet klarer sig, og hvor længe du holder CFD'en.

Stressscenariet viser, hvad du kan få igen under ekstreme markedsforhold, og det tager ikke højde for situationen, hvor vi ikke er i stand til at

betale dig. De viste tal inkluderer alle omkostningerne ved selve produktet. Tallene tager ikke højde for daglige præmiegebyrer og din personlige

skattesituation, hvilket også kan påvirke, hvor meget du får tilbage.

CFD på kryptovaluta Bitcoin
Bemærkninger

Åbningspris P 28,000

Vil blive beregnet ud fra den bedste

Spørg pris for Køb (lange) ordrer,

Eller bedste budpris for Short (Sælg) .

Antal Q 0,1 BTC

Udnyttelse L 2 (1:2)

Åben værdi (af handelen) OV = P x Q 2,800 USD

Indledende margen IM = OV/L 1,400 USD

Kontoens valuta  USD

 !

https://50k.trade/Agreements/RiskDisclosure

Køb (LANG )   KORT

Køb

Performance

Scenario

Lukning

Pris

(bedste

bud)

Pris

Lave om

Nuværende

Værdi

[USD]

Profit/

(Tab)

[USD]

Udbytte

Kort

Performance

Scenario

Lukning

Pris

(Bedste

Spørg)

Pris

Lave om

Nuværende

Værdi

[USD]

Profit/

(Tab)

[USD]

Udbytte

Gunstig 31.500
+12,5

%
3.150 + 350 +25 % Gunstig 24.500

-12,5

%
2.450 +350 +25 %

Moderat 28.700
+2,5

%
2.870 +70 +5 % Moderat 27.300 -2,5 % 2.730 +70 +5 %

Ugunstigt 27.300 -2,5 % 2.730 -70 -5 % Ugunstigt 28.700
+2,5

%
2.870 -70 -5 %

Stress 24.500
-12,5

%
2.450 -350 -25 % Stress 31.500

+12,5

%
3.150 -350 -25 %

Hvad sker der, hvis virksomheden ikke er i stand til at betale? Hvis virksomheden ikke er i stand til at opfylde sine finansielle forpligtelser

over for sine kunder, vil alle berettigede krævende kunders tab blive dækket af Investor Compensation Fund (“ICF”) for CIF'ers kunder.

Udbetalingen af kompensation fra ICF må ikke overstige 20.000 EUR eller 90 % af den dækkede investors kumulative dækkede krav, alt efter

hvad der er lavere, i alt til hver kvalificeret kunde, uanset antallet af konti, valuta og tilbudssted investeringsservicen. For mere information,

besøg venligst vores politik og/eller CySEC - ICF sektion .